



Lausunto
Palta ry
Pysyvä
22.4.2016

1 (1)

Julkinen

Opetushallitus
kirjaamo@oph.fi

Lausuntopyyntö : OPH:n sähköposti 21.3.2016

HUOLITSIJAN OSAAMINEN AMMATILLISEN KOULUTUKSEN TUTKINTORAKENTEESSA

Opetushallitus on 21.3.2016 sähköpostitse pyytänyt Palvelualojen työnantajat PALTA ry:ltä (jäljempänä "Palta") lausuntoa otsikkoasiasta.

PALTA on Elinkeinoelämän keskusliitto EK:n toiseksi suurin jäsenliitto. Paltan jäseniä ovat 1700 logistiikka-, tietoliikenne- sekä teknisten palvelujen ja asiantuntija-erityispalvelujen yritystä ja yhteisöä. Paltan edustamat logistiikkapalveluyritykset (tie-, raide, ilma- ja meriliikenne sekä huolinta-, varastointi-, posti- ja muut logistiikkapalvelut) työllistävät yhteensä noin 50.000 työntekijää.

Palta katsoo, että Huolinta tulisi sisällyttää omana ja yhdenvertaisena osaamisalana uuteen Palvelulogistiikan ammattitutkintoon, sillä se antaa lausuntopyynnössä esitetyistä vaihtoehdoista tähän selkeästi paremmat edellytykset.

Paltan jäsenyhdistyksenä toimiva Suomen Huolinta- ja Logistiikkaliitto ry on omassa 22.4.2016 päivätyssä lausunnossaan OPH:lle todennut, että nykyään huolinnalla tarkoitetaan nimenomaan huolintapalveluita. Huolintapalvelut kattavat eri kuljetusvälineillä toteutettavia tavarankuljetukseen, yhteislastaukseen, varastointiin, käsittelyyn, pakkaamiseen tai jakeluun liittyviä palveluita sekä näihin liittyviä logistiikan lisä- ja neuvonta-palveluja. Uusi Palvelulogistiikan ammattitutkinto tarjoaa näin ollen Paltan mielestä luontevan ja selkeän kehityksen huolinnan osaamisen ylläpitämiseen ja kehittämiseen.

Huolinta yhdessä tutkinnon muiden suunniteltujen osaamisalojen (Logistiikkapalvelut, Varastointi ja Hankinnat) kanssa muodostaa tutkinnon suorittajan ja logistiikka-alan palveluyritysten näkökulmasta mielekkään kokonaisuuden, josta tutkinnon suorittajan olisi helppo valita oman työnsä ja työelämän edellytysten kannalta järkevä tutkintokokonaisuus. Palta katsoo, että Huolinnan oman osaamisalueen sijoittamisella Palvelulogistiikan ammattitutkintoon muodostuu tutkinto, joka palvelisi hyvin Suomen logistiikkapalveluyrityksiä.

Helsingissä 22.4.2016

Kunnioittaen,

Riitta Varpe
toimitusjohtaja
Palvelualojen työnantajat PALTA ry